18/03/2009, gira, por prazo indeterminado, sob a denominação social de 
ENGEMAC - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA – ME. 

. 

CLÁUSULA SEGUNDA - A sociedade tem sua sede na Praça Nossa Senhora 
de Nazaré, n. 68 – Centro, Nazareno/MG, CEP – 36.370-000. 

CLÁUSULA TERCEIRA – O capital social da empresa é de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais) representado por 120.000 (cento e vinte mil) cotas no 
valor de R$ 1,00 (Um real) cada,  cujo o aumento é subscrito e integralizado em 
moeda corrente nacional, e ficará assim distribuído entre os sócios. 

SÓCIOS COTAS CAPITAL (R$) 

RENE DE ANDRADE BATISTA 60.000 60.000,00 

EMANUEL JOSÉ DE ANDRADE 60.000 60.000,00